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   Välkomna till Karlstads Gymnastikförening!

Vi bedriver verksamhet i åldrarna 2-99 år med Familjegympa, Minigymnaster, Truppgymnastik, Gymmix och Seniorträning.










Bli ledare

Vill du bli ledare hos oss?


Läs mer









Börja träna

Skicka in din anmälan här!


Läs mer









Beställ kläder

Se vår föreningskollektion


Läs mer








   Alla kan gympa är snart tillbaka igen! 2024-03-20 13:15
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Roliga nyheter! 

 

Karlstads gymnastikförening kommer äntligen att starta igång verksamheten alla kan gympa igen efter långt uppehåll. 

 

Vi kommer att erbjuda prova på tillfällen under vårterminen och i höst kommer vi att dra igång med fasta ordinarie träningar. 

 

Under april månad kommer vi att lägga ut all information och tillfällen vi kommer att erbjuda prova på gympan för vårterminen,

Håll utkik på våra sociala medier och här på hemsidan där all information kommer att skickas ut.

 

Hoppas att ni ser fram emot detta lika mycket som vi! :) 

 

Frågor/funderingar kontakta kansliet@karlstadgf.se 




   Nu finns föreningskläder att köpa2024-03-19 16:08
Nu finns äntligen våra föreningskläder att köpa igen!


Vi har bytt leverantör och från nu finner du hela vår föreningskollektion hos Vera sport. Vi har fått in flera nya plagg i kolletionen men är också medvetna om att en del tidigare plagg ännu saknas, webshopen kommer att updateras mer efter sommaren,men finns öppen för beställningar redan nu! Alla plagg beställs via vår webshop där även betalning sker. Plaggen kommer sedan att skickas direkt hem till er. Tips är att skapa ett användarkonto hos Vera sport för att kunna följa er order. Väljer ni att koppla ert konto till KGF har ni även rabatterat pris på övriga lagervaror hos Vera sport. Mer kan ni läsa direkt i vår webshop.

 

Klicka här för att komma till vår webshop (https://www.verasport.se/foreningswebshoppar/karlstads-gf/)

 

Har ni kläder ni vuxit ur, något ni vill sälja, eller kanske köpa föreningskläder för en billigare peng? Ni vet väl om att vi har en egen köp & sälj sida på vår hemsida? Lägg ut era plagg och kom ihåg att lägga till ett telefon nr. eller mail så eventuella köpare kan kontakta er.

 

Vid övriga frågor, kontakta vårt kansli




   Påsklovsläger för barn födda 2013-2016 2024-03-18 13:01
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Är du född 2013-2016 och vill träna gymnastik på påsklovet? 

 

Vi erbjuder alla barn födda 2013-2016 påsklovsläger 1 - 2 april. Lägret är både för medlemmar och de som ännu inte blivit medlemmar i föreningen.

 

Barn födda 2016-2015 kommer att träna förmiddagar 9-12 (båda dagarna) 

Barn födda 2014-2013 kommer träna på eftermiddagar 13-16 (båda dagarna)

 

Kostnaden för lägret är 300 kr/gymnast för båda dagarna och vi kommer att bjuda på frukt. 

 

Förkunskaper: Inga förkunskaper krävs 

 

Plats: Fredricelundsskolan 

Dag: Måndag 1 April + Tisdag 2 April 

Tider: FM 9-12 & EM 12-16 

Kostnad: 300 kr

Ingår: Frukt & Träningslicens 

Sista anmälningsdag är 26/3

 

Ni hittar till anmälan här: platsbokning

 

(Obs, Anmälan är bindande)

 

Hoppas vi ses!:)




   Kansliet är stängt v.10 2024-03-01 10:14
Hej, 

 

Kansliet kommer att vara stängt hela vecka 10. 

Har man frågor går det att kontakta oss via mail: kansliet@karlstadgf.se som kommer kollas sporadiskt under veckan. 

 

Kansliet är öppet igen v.11

 

 

Trevlig helg!

 

 




   Mariebergsskogen - Walking med styrkestationer 2024-02-29 11:54
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Hej alla tränings glada medlemmar, 

Nu känns det nästan som att våren är här och det är dags att putsa utomhusskorna.
För er som vill, kan och har lust så startar vi upp Walking med styrkestationer måndagen den 11 mars kl 9.30-10.30.
Samling utanför Mariebergsskogens huvudingången.

En del av er kanske undrar vad vi gör där i skogen?
Vi går runt lite här och var i skogen. På vägar, på stigar, på spångar och
ibland ute i skogen. Den ena gången är inte den andra lik. Beroende lite på hur vädret är. Vi stannar upp några gånger under timmen och gör styrkeövningar.
Stepup på trappor, armhävning mot trädstammar eller vad som helst som kommer i vår väg.
Vi tränar även skrattmusklerna så klart :)

Kläder efter väder och skor som känns sköna att gå i. Stavar om du vill.

Att möta våren ute i Mariebergsskogen är bara så otroligt. Vi följer fåglarna, knopparna, djuren ja allt som hör försommaren till.

 

Prova gärna på och om man vill fortsätta tillkommer en träningsavgift + medlemsavgift som gäller för alla våra grupptränings pass. (vattengympan ingår ej)

Har man redan en betald träningsavgift ingår walking med styrkestationer. 

Varmt välkommen!




Fler nyheter >>
 


Gilla oss på Facebook

Karlstads Gymnastikförening




Följ oss på Instagram
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 VI ÄR CERTIFIERADE 
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 VÅRA SPONSORER 
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